



บริษัท อนุสรณ์ เบสเซฟ จำกัด
ANUSORN BESTSAFE CO.,LTD.

สำนักงานใหญ่ : 60/1 หมู่ 5 ต.ทับมา อ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21000
Head Office : 60/1 Moo 5 Tabma A.Muangrayong Rayong 21000
โทรศัพท์ : (+66) 038-949850, 694492, 694315-6
โทรสาร : (+66) 038-894493

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ใบส่งของ
ORIGINAL TAX INVOICE/DELIVERY

(ต้นฉบับ-ลูกค้า)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี (TAX ID) : 0215558000641

เลขที่ INVOICE NO. IV2012-1552 เอกสารออกเป็นชุด

ที่อยู่ลูกค้า / รหัสลูกค้า / วันที่จัดส่ง
CUSTOMER ADDRESS/CUSTOMER CODE R01678 SHIP TO 10.03 อ.บางพลี

วัน เดือน ปี
DATE MONTH YEAR ..18/12/2012.....

บริษัท โอนพีค โลจิสติกส์ จำกัด
209/17 หมู่ที่ 2 ตำบลเพชรเกษมใหม่
อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ 10280

ผู้สั่งซื้อ
PURCHASE / CONTACT ..คุณเนอจิวรินทร์.....
ใบสั่งซื้อเลขที่
PURCHASE ORD. NO. ..PO.202013087R00.....
พนักงานขาย
SALESMAN ..J.SI|ABCH-A1...|A.JABCH-A1-1
เงื่อนไขการชำระเงิน
TERM OF PAYMENTS ..30D..... วัน
DAYS

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ลูกค้า (TAX CUS ID) : 0205555001434 สำนักงานใหญ่

เงื่อนไขการชำระเงิน
TERM OF PAYMENTS ..30D..... วัน
DAYS

| รหัสสินค้า PROD. CODE | รายการสินค้า DESCRIPTION | จำนวน QUANTITY | หน่วย UNIT | ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE | จำนวนเงิน (บาท) AMOUNT (Bath) |
|--------------------------|---|-------------------|---------------|----------------------------|----------------------------------|
| 1 01-1200-36 | H-01 #HEAT TECH (PUR) #BESTSAFE รองเท้าบู๊ต สั้น หัวเหล็กสำหรับงานไฟฟ้า 18 kv. #36 | 1.00 | pairs | 550.00 | 550.00 |
| 2 01-1200-37 | H-01 #HEAT TECH (PUR) #BESTSAFE รองเท้าบู๊ต สั้น หัวเหล็กสำหรับงานไฟฟ้า 18 kv. #37 | 1.00 | pairs | 550.00 | 550.00 |
| 3 01-1200-41 | H-01 #HEAT TECH (PUR) #BESTSAFE รองเท้าบู๊ต สั้น หัวเหล็กสำหรับงานไฟฟ้า 18 kv. #41 | 2.00 | pairs | 550.00 | 1,100.00 |
| 4 01-1200-44 | H-01 #HEAT TECH (PUR) #BESTSAFE รองเท้าบู๊ต สั้น หัวเหล็กสำหรับงานไฟฟ้า 18 kv. #44 | 3.00 | pairs | 550.00 | 1,650.00 |
| ผลิตและตก ยกเว้น E.&O.E. | | | | หัก ส่วนลด | |

| | |
|--|---|
| โปรดส่งจ่ายในนาม บริษัท อนุสรณ์ เบสเซฟ จำกัด หากชำระเงินล่าช้าเกินกำหนด จะคิดค่าดอกเบี้ยและค่าติดตามในอัตรา 1.25% ต่อเดือน ใบเสร็จรับเงินนี้จะสมบูรณ์เมื่อมีลายมือชื่อผู้รับเงินและบริษัทฯได้รับเงินโอนเข้าบัญชีครบถ้วน ในกรณีชำระด้วยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อ บริษัทฯเรียกเก็บเงินได้เรียบร้อยแล้ว | รวม/TOTAL 3,850.00 |
| (สี่พันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) | ภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX 7.0% 269.50 |
| | รวมเงิน NET TOTAL 4,119.50 |

| | | | |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|
| ผู้รับสินค้า (ตัวบรรจง) Receiver by | ผู้ส่งสินค้า Delivery by | ผู้ตรวจสอบ Checker by | ในนาม บริษัท อนุสรณ์ เบสเซฟ จำกัด For ANUSORN BESTSAFE CO.,LTD. |
| วันที่ DATE 18/12/2012 | วันที่ DATE | วันที่ DATE 18/12/12 | ผู้มีอำนาจลงนาม Authorized Signature |